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COMISIA TEHNICA de AMENAJARE A
TERITORIULUI si URBANISM

. . Atestare Telefon
Calitatea Numele si prenumele Statutyl RUR E-mail
PRESEDINTE Luminita Munteanu Arhitect sef ol Judefulul Carag - da | luminitamunteanu@yahoo.com
SECRETAR loana Oprig D ACADD. - ioana.opris@cjcs.ro
MEMBRII 1. | Florin Trofin Ahitect — SC ABRAXAS SRL da florin.trofin@abraxas.ro
2. | Cristian Junea Avhitect sef al Municipiului Resita da cristijunea@gmail.com
3. | Ramona Izvemari Arhitect - SC IZWARCH SRL - mysevenhome?7 @gmail.com
4. | Sonia Neamtu Ahitect — SC ABRAXAS SRL - sonia.neamtu@abraxas.ro
5. | Amarisia Florei P Pt el Comunel da | ami.florei@gmail.com
6. | Aura Nica Arhitect sef al municipiului Caransebes da ana.auranica@yahoo.com
7. | Adela Petreanu Arhitect gef al comunei Valiug da adela.petreanu@gmail.com
8. | Dan Cincu Arhitect - BIA Dan Claudiu Cincu da arhitect@dancincu.ro
9. | Mihaela Copia Arhitect - BIA Mihaela Copia da copiamihaela@yahoo.com
PRESEDINTE, ARHITECT SEF AL JUDETULUI,
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